UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

De Loquacitate mulieru[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

De loquacitate mulierū.

mese discubentium implerent
Mat. xxij. Liberales debet
esse religiosi quoniam intrat religi-
one ad dimicandum vel dandum
paupib[us] oia[n]ihil sibi retine-
tes. Sic enim chris[ti]as consuluit iu-
uenii volenti esse perfecti di. Ula-
de et ven. oia quod ha. et da pau. et
ve. et se. me. Mat. xxix. Bar-
nabas intras religionem vedi-
dit agros; et eorum precium posuit
annos pedes discipolorum. Act. iiiij.
Male successit Ananie et sa-
phire profata religionem intrati-
bus; quod partem precij sibi retinuer-
unt; et partem discipulis attule-
runt. Act. v. Liberalis dicitur eum
honesto si attendat remunerationem
liberalitatis; et punitionem tena-
citas etiam in presenti. Nam quod
berzellai prebebat alimenta da-
uid ab his quod cum eo erat dixit
david: Uleni et regescas me
cum securus. ij. Re. xix. Regi-
na saba militia attulit salomonis;
et salomon dedit ei oia quod petivit.
ij. Re. x. Julius liberaliter re-
cepit paulum et socios; et paulus
patrem eius egredi restituic sanita-
ti. Act. xxvij. Quod viri sochorum
et phaniel non fuerunt libera-
les gedeoni ab eo grauit sunt
puniti. Iudic. viij. Nabat in
marimo propter tenacitatem suam
fuit piculus nisi largitas Elbi
gali suppleisset. i. Reg. xxv.

¶ De loquacitate mulierū.

Lap. lxxix.

Loquuntur mulieres stulte
Respondendo
Consulendo
Reuelando
Rixando.

i. DQuintur

mulieres aliquam stulte
petendo et petitioibus respondendo.
Nam sara interrogata cur ris-
sisteret stulte respondit di. Non risi.
Sence. xvij. Stulte loquendo
petunt mulieres aliquam impossibili-
bilia fieri. Sic Rachel dice-
bat iacob: Da mibi liberos;
qui esset in parte sua. Se. xxx
Stulta fuit petitio matris filio-
rum zebedei; et iesus fuit a domino
reprobata; quod per eis petebat
quietem annos labore prauium ante
cursus coronam antevictoriā.
Matt. xx. Importuna peti-
tio ancille et stulta fecit petrum
negare christum. Matt. xxvi.
Multa bona stulta petendo et
respondendo anteque chris[ti]um cognoscere
dirit illi mulier sama-
ritana. Ioā. iiiij. Loquuntur
mulieres valde stulte aliquam in
consilijs per se nescientes nec a
prudentibus volentes addiscere;
sed suo proprio appetitui crede-
re et stultis aliorum consilijs
assentire. Ideo Eva stulte lo-

De luxuria et i^co. LXVIII